
Radziejów: Roboty dodatkowe w ramach zadania Budowa  hali sportowej w

Radziejowie przy Miejskim Zespole Szkół (uprzednio prowadzone jako

zadanie Budowa Sali gimnastycznej w Radziejowie)

Numer ogłoszenia: 235304 - 2015; data zamieszczenia : 09.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 54 285 7100, faks 54 285 7105.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Roboty dodatkowe w ramach zadania Budowa hali

sportowej w Radziejowie przy Miejskim Zespole Szkół (uprzednio prowadzone jako zadanie Budowa Sali

gimnastycznej w Radziejowie).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszej umowy jest wykonanie robót dodatkowych w

ramach realizacji zadania Budowa hali sportowej w Radziejowie przy Miejskim Zespole Szkół (uprzednio

prowadzone jako zadanie Budowa Sali gimnastycznej w Radziejowie) w trybie zamówienia z wolnej ręki,

polegających na:a) zmianie sposobu zasilania budynku w ciepłą wodę wraz z montażem pojemnościowego

podgrzewacza ciepłej wody; b)montażu dwóch dodatkowych lamp zewnętrznych; c)montażu stacji uzdatniania

wody;d)powiększeniu rozmiarów boiska do piłki ręcznej do wymiarów 20m x 36m i kotary o dł. 20m;e)remoncie

pomieszczenia stanowiącego łącznik pomiędzy starą a nową salą gimnastyczną;f)rozprowadzeniu instalacji

elektrycznej na sali do zasilania nagrzewnic, panelu sterującego do tablicy wyników, wentylacji podłogi i zaworu

pierwszeństwa oraz zasilenie w energię elektryczną urządzeń w kotłowni; g)wykonaniu dodatkowych chodników

z kostki polbruk..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.61.00-6, 45.31.00.00-3, 45.23.24.30-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-09-09 14:45



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GIRDER Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 15, 87-800 Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28182,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  33000,00

Oferta z najni ższą ceną: 33000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 33000,00

Waluta:  PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Postępowanie prowadzone jest w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5. Zamówienie

zostałoudzielone dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych pn.Budowa hali sportowej w

Radziejowie przy Miejskim Zespole Szkół (uprzednio prowadzone jako zadanie Budowa Sali gimnastycznej

w Radziejowie)-firmie - GIRDER Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 15, 87- 800 Włocławek, które nie jest objęte

zamówieniem podstawowym i nie przekracza łącznie 50% wartości realizowanego

zamówienia,jednocześnie jest niezbędne do jego prawidłowego wykonania a wykonanie tych robót stało się

konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia. Z przyczyn technicznych i

gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia podstawowego wymagałoby

poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-09-09 14:45


